ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РОДНИКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
ОГБПОУ «РПК» Г. РОДНИКИ, ПЛ. ЛЕНИНА Д. 10_________

ИНТЕЛ. 8-493-36-2-25-45; ЖСАЙТ: RPK.RODNIKI.RU: E3E-MAIL:
RPK_RODNIKI@IVREG.RU

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по оценке предложений открытия пункта общественного питания для

обучающихся и работников ОГБПОУ "РПК" по льготным ценам

«25» апреля 2025г.
Место проведения: Областное государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение «Родниковский политехнический колледж» , 155250 Ивановская
область, город Родники, пл. Ленина, д. 10.
Время начала рассмотрения предложений по осуществлению питания для обучающихся
и работников ОГБПОУ "РПК": 14-00 ч.
в соответствии с приказом ОГБПОУ "РПК" № 42 от 02.04.2025г.
комиссия по оценке предложений открытия пункта общественного питания для
обучающихся и работников ОГБПОУ "РПК"в составе:
Председатель комиссии:
Шанина Алевтина Николаевна -  заместитель директора по УПР ;
Состав комиссии:
Путан Эдуард Антонович - заведующий хозяйством;
Кузнецов Владимир Владимирович - заместитель директора по КБ;
Марова Алла Леонидовна - заместитель директора по УВР;
Румянцева Ксения Викторовна - председатель профсоюзного комитета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение предложений поставщиков по организации питания для обучающихся и
работников ОГБПОУ "РПК" по льготным ценам в 2025 -  2029 году, полученных по
объявлению, размещенному на официальном сайте ОГБПОУ «РПК»: http://rpk.rodniki.ru
2. Слушали Путана Э.А., заведующего хозяйством, на момент 14.04.2025г. было получено
единственное предложения от:
ООО кафе "Встреча" ИНН 3721005480
3. В результате рассмотрения предложения участника Отбора ООО кафе "Встреча"по каждому
критерию, который представляет собой оценку в баллах, получаемую по результатам оценки
по критериям, рассчитан итоговый рейтинг предложения путем сложения баллов по каждому
из критериев оценки предложения, что составило 36 балла:_______________________________
Ежедневный минимальный ассортимент
предлагаемых блюд и напитков

16 баллов

Схема организации питания Поставка готовых блюд, приготовленных
на центральном
предприятии -  5 баллов;

Обеспеченность участника отбора
трудовыми ресурсами, квалификация
трудовых ресурсов участника отбора, в
том числе:
Наличие в штате участника отбора
поваров не ниже 3-го разряда

7 поваров -  5 баллов.

Наличие в штате участника отбора
технолога общественного питания

2 человека -  5 баллов.

mailto:RPK_RODNIKI@IVREG.RU
http://rpk.rodniki.ru

Стоимость комплексного обеда до 190 рублей -  5 баллов.

РЕШИЛИ:
Комиссия по оценке предложений открытия пункта общественного питания для обучающихся
и работников ОГБПОУ "РПК" оценила предложения по осуществлению питания в
соответствии с критериями. На основании полученных результатов комиссия приняла
решение признать предложение ООО кафе "Встреча" удовлетворительным и решила
предложить заключить договор безвозмездного пользования помещением площадью 18,3
кв.метров, расположенного на первом этаже двух этажного здания, общей площадью - 1639,90
кв.м, инвентарный номер 487/186, литер - А с кадастровым номером 37:15:011406:7, год ввода
в эксплуатацию здания - 1922г., расположенного по адресу: Ивановская область, г.Родники,
пл.Ленина, д. 10, и заключить договор на оказание услуг по организации питания.
Председатель комиссии:

— Шанина Алевтина Николаевна - заместитель директора по УПР

_ Путан Эдуард Антонович - заведующий хозяйством;

_ Кузнецов Владимир Владимирович - заместитель директора по КБ;

_ Марова Алла Леонидовна - заместитель директора по УВР;

Румянцева Ксения Викторовна - председатель профсоюзного комитета.